Coordenadoria do Centro de Seleção

_____________________________________________________________________

Respostas aos Recursos - Isenção do PSEaD-2021/UFGD - Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 56, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2020
Respostas aos Recursos da isenção da taxa de inscrição do PSEaD-UFGD/2021

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas

atribuições legais, considerando a Portaria UFGD nº 722/2016, que atribui a competência para gerenciar o Processo

Seletivo Vestibular para os Cursos de Graduação na Modalidade a Distância (PSEAD-2021/UFGD) e o Edital de

Abertura CCS nº 09/2020, RESOLVE:

1. – DIVULGAR, após análise e consolidação, as respostas aos recursos da divulgação das solicitações de isenção da

taxa de inscrição deferidas e indeferidas.

Nelson Tsuji Junior

Coordenador do Centro de Seleção

Coordenadoria do Centro de Seleção

_____________________________________________________________________

Respostas aos Recursos – Isenção do PSEaD-2021/UFGD- Página 2 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 56, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2020
Respostas aos Recursos da isenção da taxa de inscrição do PSEaD-UFGD/2021

ANEXO – I
RESPOSTAS AOS RECURSOS

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
2020148000772  AMANDA BARROS DA SILVA  DEFERIDO

2020148000424 IARA PEREIRA DE CARVALHO DEFERIDO

2020148000582  JANIELE ROCHA BARBOSA  DEFERIDO

2020148000007 MATEUS MENDONCA DO NASCIMENTO DEFERIDO

2020148000165  WELLINGTON JOHNNES DE SA SANTOS  DEFERIDO